ajustes que sean necesarios entre el Fondo y los Fondos Paralelos a dichos efectos. 

Sin consentimiento del Comité de Supervisión, los Gastos de Establecimiento asumidos 
por el Fondo y los Fondos Paralelos no podrán exceder de un importe equivalente al 
menor de 1,5% de los Compromisos Totales y un millón quinientos mil (1.500.000) 
euros. 

No obstante lo anterior, la Sociedad Gestora podrá determinar que las comisiones de 
los agentes comercializadores, brokers o intermediarios en relación con la 
comercialización del Fondo, sean inicialmente asumidas por el Fondo, y 
posteriormente compensadas mediante una reducción de la Comisión de Gestión en

[...]

Gestora podrá realizar los ajustes que sean necesarios entre el Fondo y los Fondos Paralelos a dichos 
efectos. 

Sin consentimiento del Comité de Supervisión, los Gastos de Establecimiento asumidos por el Fondo y 
los Fondos Paralelos no podrán exceder de un importe equivalente al menor de 1,5% de los 
Compromisos Totales y un millón quinientos mil (1.500.000) euros. 

No obstante lo anterior, la Sociedad Gestora podrá determinar que las comisiones de los agentes 
comercializadores, brokers o intermediarios en relación con la comercialización del Fondo, sean 
inicialmente asumidas por el Fondo, y posteriormente compensadas mediante una reducción de la